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ARSMELDING FOR ROGALAND MALLAG 2022

Rogaland Mallag hadde ved inngangen til 2022 1.333 medlemmer. Eit tal som auka til 1287
ved inngangen til 2023.

Arsunderskotet var pa kr 47 123,84 og blir trekt fra eigenkapitalen for laget.
1. STYRET

Rogaland Mallag hadde i 2022 dette styret:

Einar Schibevaag leiar

Terje Fatland nestleiar

Lise @stebg styremedlem
Atle Brandsar varamedlem

Revisor: Arne Kleppa
Valnemnd: Arne Kleppa, Stian Ravndal og Anne Elise Winterhus. Vara: Oda Thorbjgrnsen

2. ARBEIDSPROGRAM 2022

o Fylkeslaget vil tilby leerarar i ungdomsskulen og den vidaregaande skulen ei innfgring i
antologien Vegar ut til alle kantar med tilhgyrande nettbaserte undervisningsressursar.

e Notat om malbyte i den vidaregaande skulen adressert til Rogaland fylkeskommune
(29.01.2021) ma fglgjast opp.

e Fylkeslaget vil halda fram arbeidet omkring eit Lglandssenter.

o Alle lokallag skal ha ein kontaktperson i styret i fylkeslaget.

o Fylkeslaget vil saman med lokallaga arbeida for a auka talet pa medlemmer slik at me nar
malet om 1500 medlemmer i Rogaland innan neste fylkesarsmgte i 2023.

e Rogaland Mallag vil invitera Karmsund Mallag til eit tettare samarbeid om oppgavene i
fylket.

3. STYREM@TE
Det har vore 6 styremgte i 2022 inklusive arsmgtet i Stavanger.
4. ARSM@TE 2021
Laurdag 26. mars 2022 var det arsmgte for 2021 pa Stavanger City Hotell i Stavanger.

Hovudtema var «Koss mobilisera lokalledda i organisasjonen» ved nestleiar i NM, Synngve
Marie Saetre.
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Pa mgtet blei det vedtatt vedtektsendringar for Rogaland Mallag. Det innebar at styret blei

redusert til tre medlemmer med eit varamedlem, der varamedlemmet har mgteplikt og
stemmerett.

Hovudtanken med ei slik endring er at det skal forplikta og engasjera styremedlemmene i
sterkare grad.

MALPRISNEMND

Det blei i 2022 etablert ordning med malprisnemnd med vedtekter.

Nemnda har 3 medlemmer. Leiar av nemnda er til ei kvar tid leiaren av Rogaland Mallag.
Nemnda skal vurdera kandidatar til Rogaland Mallag sin arlege malpris og fgresla kven som
skal fa prisen.

MALPRIS 2021

Malprisen for 2021 blei delt ut 20. oktober pa Ledaal til Anne Elise Winterhus.

SKRIVANDE MENNESKE | RYFYLKE

Ryfylkemuseet utfordra i 2022 Rogaland Mallag til & laga liste over forfattarar og skrivarar i
Ryfylke. Styret tok utfordringa og lista blei pa 137 namn/personar og fleire av desse er med i
arboka til museet: «Folk i Ryfylke».

VEGAR UT TIL ALLE KANTAR

Det har vore arbeidd med a distribuera og profilera prosjektet «Vegar ut til alle kantar» i
2022. Leeremiddelet er blitt utvida med at det er lese inn lydbok. Vidare arbeider me for a fa
prosjektet organisert inn i «Den kulturelle skulesekken».

FYLKESKOMMUNEN OG NYNORSKBRUK | VIDAREGAANDE SKULE

Rogaland Mallag sende skriv til fylkeskommunen og bad om status for arbeidet med a fglgja
opp fylkestingsvedak fra 11. desember 2018.

Dette blei fglgt opp ved at nestleiar hadde mgte med leiar av oppleeringsutvalet i
fylkeskommunen, Solveig Ege Tengesdal, og fekk da tildelt notat om status.

Fylkestinget i Rogaland gjorde i desember 2022 slikt vedtak:
«Fylkestinget er nggd med at der gjennomfgrt ei rekkje tiltak for a fremja nynorsk og

eit godt og klart sprak i Rogaland fylkeskommune dei siste ara. Fylkestinget ber
fylkesdirektgren syta for at arbeidet held fram ogsa i ara framover. Fylkesutvalet
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ynskjer a fa framlagt ei arleg oversikt over talet pa elevar som vel a halda pa nynorsk
som malform nar dei tek til pa vidaregaande.»

Styret har i 2022 arbeidd med a utvikla eit prosjekt der ein i samarbeid med Noregs Mallag
og andre, kan driva kontinuerleg arbeid i skulane i Rogaland for a styrkja bruk av nynorsk.
(jamfegr forslag til handlingsplan for 2023).

ST@TTE FRA NOREGS MALLAG

Rogaland Mallag fekk i 2022 ekstralgyving pa 115.000 kroner til generelt arbeid.

Det er styret sveert takksame for og tek det som prov pa at Noregs Mallag meiner det blir
arbeidd godt i Rogaland.

Rogaland, 14. mars 2023

Einar Schibevaag Terje Fatland Lise @stebg Atle Brandsar
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Rekneskap 2022

ROGALAND MALLAG
REKNESKAP 2022
INNTEKTER
Medemspenga:
Stenad fyke
MArsmete
Jubdleumnsinsaming
Nynorsiprosjekt *
Andre innteider
SUM INNTEKTER
KOSTNADER
Syrearbeid
Kontortenester
Arsmate

Mate & kurs
Lancemete

Andre kesmacer *
Jubsleumn

Gaver & stenad
Nynorskprosjakt
Maprigen

Geby

SUM KOSTNADER
Avsknvingar
DRFTSRESULTAT
FINANS
Frmnsrnlekter
Finanskostnader ¥
Avsknvninges
NETTO FINANS

ARSRESULTAT
! Prosjebimydler 78 MM for Silak rmurakmevey.

REKN 2022
64 350,00
0noe

12 750,00
040

113 784 A0
36 643,00

227 627 00

198088
1607900
20 430,32

-211,00
834900
206 975,00
000

000

000

000
108300
2%4 63660
0.00

-27 15960

618676
26 151 00
0,00

~19 66424

47123 88

REXN 2021 %
€6 650,000 3%
0,00
37 443,50 65 %
1000,00
50 000,00 128 %
240 449,72 85 %
205 54322 2%
703525 2%
3z 11287 50 %
43691,00 53 %
2049,00 A10%
0,00
255 900,00 19 %
30 096,48
10.000,20
0,00
900,00
238400 .54 %
384 14851 4%
0,00
11 394,61
3 668 54 69%
0,00
0,00
366654 644 %
15 06326

? Tkl hurs Studicforbended 20,920, Sak av enfoiog! 12450, Aksjeuttytie Fanna Forlag 2,360, Tipoemsdar 903,

" Wab-domans 0p undwra:

“ Fortattarmenorse anolegy B7 500. Kjep & antelogy 67,600, Vervekevt Hi 35.750. Kjap Arbak RyfyWemusesr 6,125,

* Verdtap Skagen Fongens.

ROGALAND MALLAG
BALANSE

EIGEDELAR
OMLEPSIMDLAR

DN3 Brukskonta

SR-Bank Brukskanta
SR-Bank Sparakonto

DN8 Rentefond

Skagen Fondene
Febesigopet
Makeisngsfondet

Fordringar

SUM OMLBPSMIDLAR
ANLEGGSMIDLAR

Aksjar Dag og Tid

SUM ANLEGGSMIDLAR
SUM EIGEDELAR

GJELD OG EIGENKAPITAL
GJELD

Kortslktig qekd
EIGENKARITAL
Eigenkapital

Arerasuitat

SUM EIGENKAPITAL

SUM GJELD OG EIGENKAPITAL

31122022

121 536 45
76 559,00
1074535
48481 31

32384900

267 72708
12 000,00
€4 350,00

92527872

110000
1100.00
926 378.72

000

973 502.58
-47 123,84
925 378.72

926 378.72

3922021

137 137 46
444 28531

481 402 56

110000
110000
862 502,56 /

9 000,00

958 430,31
1508328
TIN5

982 502,56



